
П РОТОКОЛ 

от дейността на Комисията за разглеждане, оценяване и класиране на подадените 
офертите във връзка с провеждане на пазарни консултации по реда на чл. 44 от ЗОП, във 
връзка с чл. 21, ал. 2 от ЗОП, относно предоставяне на предложения с индикативна цена за 
изпълнението на обществена поръчка с предмет:  

„Извършване на СМР на общински обекти на територията на Община Ивайловград – 
Ремонт и реконструкция, смяна на дограма на сграда общинска собственост – ПИ по КВС 
000125 гр. Ивайловград; Ремонт и реконструкция на административна сграда – кметство с. 
Плевун, УПИ –VІ, кв. 9; Ремонт и рехабилитация на настилка на паркинг и поставяне на 
спирка УПИ-VІ, вк. 52 по ПУП на гр. Ивайловград” 

 
Днес, 05.08.2019 г. в 15:00 часа в сградата на Община Ивайловград на ул. „България" № 

49 в заседателна зала, Комисията, определена със Заповед № 359/05.08.2019 г. на Кмета на 
Община Ивайловград, в състав:  

Председател: Николай Панайотов – Секретар на Община Ивайловград; 
Членове: 

1. Димитър Налбанов - Юрисконсулт; 
 2. Станислав Иванов – Старши експерт 

се събра да разгледа, оцени и класира постъпилите оферти, във връзка с обявена 
пазарна консултация за определяне индикативните стойности на разходите за изпълнението на 
горепосочената обществена поръчка. 

Председателят на комисията провери състава на присъстващите и след като установи, 
че присъстват всички членове на Комисията, откри заседанието. 

След запознаване с участниците в пазарните консултации, Председателят и членовете 
на Комисията подписаха декларация по чл. 103, ал. 2 от ЗОП. 

До крайния срок за получаване на оферти (02.08.2019 г., 17:30 часа), посочен в 
публикуваната Покана за провеждане на пазарни консултации, в деловодството на Община 
Ивайловград са регистрирани 3 (три) оферти: 

1. Оферта № 1 с per. № 0-24/02.08.2019 г., на ДЗЗД „Съмър Уърк” със седалище и адрес 

на управление: гр. София, район Възраждане, ул. „Шар планина” № 27, ап. 10. 

2. Оферта № 1 с per. № 0-26/02.08.2019 г., на „ФАСТ БИЛДИНГ 2009” ЕООД със 

седалище и адрес на управление: гр. Неделино, ул. „Средна гора” № 1А. 

3. Оферта № 1 с per. № 0-27/02.08.2019 г., на „МУЛТИ-СТРОЙ 91” ЕООД със 

седалище и адрес на управление: гр. София, ж.к. „Младост 4”, бл. 460, вх. 3, ет. 8, ап. 37. 

Комисията, след като се убеди, че индикативните предложения са постъпили в срок, 

пристъпи към тяхното разглеждане. 

1. Предлаганата цена от Участник ДЗЗД „Съмър Уърк” е 93 410,05 лева 

(деветдесет и три хиляди четиристотин и десет лева и пет стотинки) без включен ДДС 

или 112 092.06 лева (сто и дванадесет хиляди и деветдесет и два лева и шест стотинки) 

с включен ДДС.  

2. Предлаганата цена от Участник „ФАСТ БИЛДИНГ 2009” ЕООД е 94 891,68 
лева (деветдесет и четири хиляди осемстотин деветдесет и един лева и шестдесет и 

осем стотинки) без включен ДДС или 113 870.02 лева (сто и тринадесет хиляди 

осемстотин и седемдесет лева и две стотинки) с включен ДДС.  

3. Предлаганата цена от Участник „МУЛТИ-СТРОЙ 91” ЕООД е 95 206.17 лева 

(деветдесет и пет хиляди двеста и шест лева и седемнадесет стотинки) без включен 



ДДС или 114 247.40 лева (сто и четиринадесет хиляди двеста четиридесет и седем лева 

и четиридесет стотинки) с включен ДДС. 
 

Констатации на комисията: 
След обстойното разглеждане на предлаганите ценови параметри за „Извършване на 

СМР на общински обекти на територията на Община Ивайловград – Ремонт и реконструкция, 
смяна на дограма на сграда общинска собственост – ПИ по КВС 000125 гр. Ивайловград; 
Ремонт и реконструкция на административна сграда – кметство с. Плевун, УПИ –VІ, кв. 9; 
Ремонт и рехабилитация на настилка на паркинг и поставяне на спирка УПИ-VІ, вк. 52 по 
ПУП на гр. Ивайловград” на участниците се установи следното: 

- ДЗЗД „СЪМЪР УЪРК” – предложената обща индикативна цена за изпълнение 

на всички дейности надвишава одобрените разходи в бюджета на Община Ивайловград 
при подробен преглед на предложените стойности за изпълнение на видовете СМР дейности 
по приложените количествени сметки, комисията установи, че при част от оферираните цени 
по позиции има разминаване изразяващо се в следното: 

  - Предложената единичната цена умножена по количеството, закръглено до 
втория знак на десетичната запетая, се получава различна сума от тази предложена от 
участникът. 

- „ФАСТ БИЛДИНГ 2009” ЕООД – предложената обща индикативна цена за 

изпълнение на всички дейности надвишава одобрените разходи в бюджета на Община 

Ивайловград при подробен преглед на предложените стойности за изпълнение на видовете 

СМР дейности по приложените количествени сметки, комисията установи, че при част от 

оферираните цени по позиции има разминаване изразяващо се в следното: 

  - Предложената единичната цена умножена по количеството, закръглено до 
втория знак на десетичната запетая, се получава различна сума от тази предложена от 
участникът. 

 - „МУЛТИ-СТРОЙ 91” ЕООД – предложената обща индикативна цена за 

изпълнение на всички дейности надвишава одобрените разходи в бюджета на Община 

Ивайловград при подробен преглед на предложените стойности за изпълнение на видовете 

СМР дейности по приложените количествени сметки, комисията установи, че при част от 

оферираните цени по позиции има разминаване изразяващо се в следното: 

  - Предложената единичната цена умножена по количеството, закръглено до 
втория знак на десетичната запетая, се получава различна сума от тази предложена от 
участникът. 

 

След задълбочено обсъждане и с оглед целесъобразност и ефективното разходване на 
публичните средства, комисията определя, че наличието на три ценови предложения е 
достатъчно за да се осигури състезателност и конкурентност, но предвид факта, че 
предложените ценови параметри надхвърлят одобрените разходи в бюджета на Възложителя и 
това, че участниците са допуснали грешка при пресмятането на част от позициите по 
приложените количествени сметки довежда до невъзможност за класиране на участниците. 

Предвид гореизложените констатации, Комисията предлага на Възложителя, да не 

взема под внимание предложените стойности на участниците, при последващо обявяване на 
обществени поръчки за избор на изпълнител с предмет:  



„Извършване на СМР на общински обекти на територията на Община Ивайловград – 

Ремонт и реконструкция, смяна на дограма на сграда общинска собственост – ПИ по КВС 

000125 гр. Ивайловград; Ремонт и реконструкция на административна сграда – кметство с. 

Плевун, УПИ –VІ, кв. 9; Ремонт и рехабилитация на настилка на паркинг и поставяне на 

спирка УПИ-VІ, вк. 52 по ПУП на гр. Ивайловград”  

Комисията приключи работата си и изготви и подписа настоящия протокол на 

07.08.2019 г. в 15:30 часа, в един оригинален екземпляр. 

Протоколът се представи за утвърждаване на Възложителя – Кмета на Община 

Ивайловград на 08.08.2019 година. 

Николай Панайотов – …………………. 

Димитър Налбанов - …………………… 

Станислав Иванов – …………………… 

УТВЪРЖДАВАМ: 

ДИАНА ОВЧАРОВА 

КМЕТ НА ОБЩИНА ИВАЙЛОВГЛАД 

 

Данните са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП. 

 
 


